[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2021
                                          №9                               п. Персиановский

О     разработке     проекта     межевания

земельного    участка,    расположенного

на территории Персиановского сельского

поселения

На основании заявления гр. Манукян В.К.,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением  собрания депутатов Персиановского сельского поселения №161 от 30.11.2020 г. «О внесении  изменений в решение  Собрания депутатов Персиановского  сельского поселения №23 от 03.02.2017 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Персиановское сельское поселение»», Уставом муниципального образования «Персиановского сельского  поселения»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Подготовить  документацию по проекту межевания земельного участка,  расположенного по адресу: Ростовская обл,  р-н Октябрьский, п. Персиановский автодорога "Новочеркасск - Каменоломни", в районе поворота на сл. Красюковскую, площадью 600 кв.м.,  кадастровый номер 61:28:0600017:87. Осуществить подготовку необходимых материалов в графической форме и в виде пояснительной записки для обоснования предложений по проекту межевания, которые должны отражать предлагаемые границы планируемого развития территории, зоны возможного размещения объектов капитального строительства, параметры развития транспортной и инженерной инфраструктуры.
2. Заявителю подготовить проект технического задания на разработку документации по проекту межевания и представить на согласование в Администрацию Персиановского сельского поселения, для утверждения в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Персиановского сельского поселения.

4. Контроль   исполнения  настоящего  постановления  возложить на  заместителя  Главы Администрации  Персиановского сельского поселения по вопросам  ЖКХ, строительства и благоустройства.
Глава  Персиановского

сельского поселения

                                Н.А. Зеленский

PAGE
1